PRESS RELEASE

報道関係各位

2020 年 8 月 6 日（木）

株式会社17 Media Japan

日本 No.1*1ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」を運営する株式会社 17 Media Japan（東京都港区、代表取

締役：小野 裕史、URL：https://17media.jp/）では、2020 年 8 月 7 日(金)19 時 30 分よりライブ配信を行う、新型

コロナ禍における新たな花火大会のモデルケースとなる「Starlit Night Fireworks」（スターリット ナイト ファイアワ

ークス）の MC に、オリエンタルラジオの藤森慎吾さんを起用することが決定しましたのでお知らせいたします。

「Starlit Night Fireworks」は、当初専門家による監修の下、来場者の数を限定し、当日まで打ち上げ場所を伏

せたスタイルでの花火大会を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染者数の急増に伴い、現地では無

観客での大会開催を決定いたしました。

当日は、芸能界きっての「チャラ男」キャラで大人気の藤森さんの MC を中心に、「17LIVE」の人気ライバーであ

る DJ MEL さんと会長さんが登場し、お祭りムードで番組を盛り上げます。夏らしい雰囲気満載の花火打ち上げ

会場と華やかな浴衣をまとったスタジオの出演者を中継でつなぎながら、ライブ配信ならではのオーディエンス

（ライブ配信視聴者）とのコミュニケーションも楽しめる番組内容となる予定です。

また、ライブ配信と連動して、Twitter において「#イチナナ花火」とともに願い事をツイートすると番組内で紹介す

る SNS 企画も行う予定となっています。

さらに「17LIVE」では、「Starlit Night Fireworks」第 2 弾となる福井県における花火大会のライブ配信を、2020 年

8 月 29 日(土)に予定しています。花火大会のルーツと言われている“悪疫退散祈願”を掲げ、オンラインで花火

を見上げる人全員で一刻も早いコロナウイルスの収束を祈りたいという思いが込められたライブ配信に、ぜひご注

目ください。

With コロナ時代の新たな花⽕⼤会の楽しみ⽅。
「Starlit Night Fireworks」ライブ配信の MC に藤森慎吾さんが決定︕

2020年 8⽉ 7⽇(⾦)19時 30分〜

【配信概要】

■番組名

Starlit Night Fireworks

■配信アカウント

StarlitNight_花火 (URL: https://17.live/profile/r/9879978 )

■配信日時

2020 年 8 月 7 日(金) 19 時 30 分～

■出演者：

MC： 藤森慎吾    DJ MEL  会長          花火師： 岩瀬 功

■「17LIVE」視聴方法

ご覧いただくには、以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

「17LIVE」について

“Empower Artist, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜”をミッションに掲げる「17LIVE」
は、ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを生み出して
いる日本No.1*ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろん、世界で活躍す
る俳優、歌手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界4,500万に上る登録者を達成して
います。

「17LIVE」 公式HP： https://www.17media.jp

*1自社調べ（2019 年 11 月時点）